nitatis accedens praefentiam, nobisque — .
, , ---------. --------------------------ipfum ac Ladis-
„  laum , filium Benedicti de Demenyd , Ioan- 
,, nem filium Laurentii, et Petrum , filium Ni- 
„  colai de eadem Demyend, fratrum fcilicet 
„• illius carnalium, in vniuerfis Bonis et Iuri- 
„  bus poffelfionariis, qualitercunque per Nos, 
„  aut Diuos Reges , PraedeceiTores videlicet 

noftros, fibi pro fidelibus, ac fidelium fer

it vi"
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„  vitiorum fuorum meritis multifariis, quibus 

idem Nobis in cunctis noftriS*, et Regni no- 
, ,  llri negotiis * et agendis, cum omni diligen- 
,, t ia , ftudio , et follicitudine lndefeffa , iig-

,, — • —  —  circa curam nojlri corporis in ar~ 
,, te fua Phy fica Jluduit ,  et adhuc anhelat intrepi- 

„  de complacere —  —  —  —  et donatis*
,, tum eo quod fratres fui denominati propter 
5> motum exercitus noftri contra Tureos, Rg- 
„  gni noflri faeuiffimos Inuafores, per nos au- 
,, fpice Deo , in proximo inftaurati —  — •
,, —  —  —  deducuntur. E t  , quod Deus 
*, auertat propitius, ne fratres ipfms iuftis ip- 
,, forum defl tuantur Iuribus aquifititiis pariter 
„  et emptitiis : ftipplicauit itaque praefatus 

Dominus Ladislaus Epifcopus , v t  Nos e 
,, Regio noftro confenfu et alfenfu eosdem ,  
,, Ladislaum Den yend —  —  —  —  —  — • 
,, —  —  ipforumque haeredes et pofteritates 
,, vfriusque fexus vniuerfis , iuxta, contenta 
„  Litterarum noftrarum praefectionalium Aiper- 
,, inde confedarum , in Dominium totalium 
>, Poffefiionum Dcmyend , Theezer , Udvar- 
?, nok. —  ~  — , —  —  —  —  —  Item 
j, quarundam particularum Terrarum Hebetz 
*> '—  —  —  in Hontenfi, nec non Seu-
it then. —  —  —  —  u j  fa!u Peftienfi , et 
>, —  -—  —  Halafzi , Ludan et Gala-
j, to th , in Neugradenfi Comitatibus introduc* 
t> faceremus. Fidelitati igitur Veilrae harum 
9i ferie mandamus, quatenus Veftruni mittatis 

E 2, „  hc-
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hominem pro tefiimonio fide dignum, quo 
praefente Magiftri Emericus de Sarkeoz , 
aut Ladislaus filius Simonis , vel lacobus
V e lc z  dictus, aut Ioannes f i l iu s --------------
—  lohannes dictus de Barj£n , Thomas vel 
Ioannes filii Lorandi, aliis abfentibus homo 
nofter, ad facies praetactarum vniuerfarum 
poffeiTionum praenominatarum praediorum- 
que praefatorum , vicinisque earundem et 
eorundem vniuerfis inibi legitime conuocatis 
et p r a e fe n t ib u s  introducat praefatos E x p o 
nentes in Dominium earundem , et eorundem 
ftatuatque easdem et eadem eisdem, ipforum- 
que haeredibus et pofteritatibus vtriusque fe- 
xus vniuerfis , fimul cum cunctis earundem et 
eorundem vtilitatibus et pertinentiis quibus
libet, praemiffo luris titulo ipfis incumbenti
bus perpetuo poffidenda, fi non fuerit con
tradictum ; Contradictores v e r o , fi qui fue
rint , euocet eosdem contra annotatos E xp o 
nentes noflram in praefentiam ad terminum 
competentem, rationem Contradictionis eo
rum reddituros, 'et poft haec huiusmodi In
troductionis et Statutionis feriein, cum con
tradictorum et euocatorum, fi qui fuerint , 
vicinorumque et commetaneorum , qui prae- 
miffae Statutioni intererunt nominibus, ter- 
minoque affignato , v t  fuerit expediens, di
ctae noflrae perfonali praefentiae fideliter 
refcribatis. Datum'Budae, fecundo die Fe- 
fli Eeati Bartholoiraei A poftoli,  Anno D o
mini MiUefimo quadringentefiwo decimo no-

„  no.
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„  no. Regnorum noftrorum anno Hungariae 
„  tricefimo tertio. Nos igitur vniuerfi prae- 
„  ceptis, obedire volentes, v t  tenemur, yna 
,, cum praenominato Emerico de Sarkeoz di- 
,,  cto , homine veftro , noftrum hominem , 
„  Fratrem Petrum, Sacerdotem Chorf noftri 
„  Conuentualem ,  fide dignum , ad praemiflk 
, ,  fideliter peragenda, noflro Teftimonio du* 
,,  ximus deftinandum, qui demum ad nos re- 
„  verfi nobis concorditer retul-runt ifto modo, 
,, quod ipfi in Feflo beati Egidii proxima 
„  praeterito ,  nec non diebus ad id aptis et 
, ,  fufficientibus, ad facies vniuerforum Bono- 
„  rum praenominatorum in praedictis Comita- 
„  tibus habitorum vicinis et commetaneis ea- 
„  rundem et eorundem vniuerfis legitime con- 
„  vocatis et praefentibus, praefatos Dominum 
„  Ladislaum Epifcopum , nec non Ladislaum 
„  Filium Benedicti/, Ioannem Filium Lauren- 
„  t i i ,  et Petrum Filium Nicolai de Demyend 
,, ipforumque haeredes et pofteritates vtrius- 
„  que fexus vniuerfas,  iuxta contenta Litte- 
„  rarum Veftrae Excellentiae Praefectionalium 
„  fuperinde confecturum , in Dominum earun- 
„  dem et eorundem, nullo penitus contradi- 
>, cente apparente ,  ftatuiffent perpetuo pofll- 
»> dend. Datum —  —  —  —  —  die Tcr- 
t* mini praemiffae poifeflionariae Statutionis , 
5 * anno Domini fupra dicto. “  E x  praelecto 
hoc Statutorio Sigismundi Mandato certum eft", 
e numero fratrum Demendyorum fuiiTe vnum 
quempiam, qui arte fua Phyfica fedulam cor- 

E  3 poris
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pnris Regis curam habuerit, a t , vt  ingenue 
faiear, Regius is Medicus , cuius opem Medi
cam , remuneratione digniffimam , Rex faepe 
numero expertus eft, Ladislaus ne Benedicti, 
aut Ioannes Laurentii, v e l  Petrus Nicolai De- 
mendyorum filius fuerit, haud facile definiue- 
ris, Inft umentum enim ea plane parte lacerum 
e f t , vt  vides , atque tyulcum , vbi habita quae- 
flions ratione omnium efie minime debebat: 
verum wigismundi R e j s  hunc Medicum non 
Io innem a t Petrum, fed Ladislaum, Benedi
cti Demendy filium f  ,i(Te minime finunt nos 
amplius dubitare Celeb. Geo.gii Prayii Litte
rae , pricie Nonas Iunias Anno currente M .  
DCC. L X X iX .  Buda ad nos benivole exmilTae, 
in quibus haec inter alia: Inter Aduerfaria mea. 
Archiepifcopatus Colocen/is ad annum 1 4. f Xr. 
Idus Iunii haec ex autographo notaui : Erat hoc 
anno jLadislaits filius Demendy , Praepofitus et 
Vicarius Colocenjis , Phy ficus Sigismunji: hanc- 
que pericopen Parti II. Hierarchiae fuae fub 
praelo fudanti iam inferuifife Vir ille eruditiffi- 
mus aoiice,nobis fignificauerat ab omnibus prope 
diem legendam. (*) Ladislaum hunc Medicum